2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 21.10.2010

                    № 942

г. Кропоткин

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район  от  12 августа 2010 года
№ 727 «О создании органа, уполномоченного на осуществление функций
по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального
образования Кавказский район»
В целях обеспечения рационального и эффективного использования бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования и во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район  от  12 августа 2010 года № 727 «О создании органа, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков муниципального образования Кавказский район»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район                                                                              Н.К.Квасникова